「 大 阪 大 学 卒 業 生 の 集 い 」

１．主
 催  国立大学法人大阪大学
２．協
 賛  大阪大学同窓会連合会
３．開催日  平成２３年１２月２日（金）１８時～２１時（受付：１７時～）
４．場
 所  学士会館２１０号室
５．次
 第  一、
 セレモニー（18：00～19：15）

・主催者代表挨拶
・大阪大学の近況報告
・本学卒業生による講演会

 第一三共株式会社代表取締役社長
 中山
 讓治
 様

一、
 交流会（19：20～21：00）
※なお、当日交流会参加費として３，０００円（ご同伴者も同額）頂戴いたします。

６．申し込み方法
準備の都合上、お手数ですが、

ご出席の場合につきましては以下の

いずれかの方法で１１月２５日（金）までに
ご回報くださいますようお願い申し上げます。
① メール：
dousoukai-r@ml.office.osaka-u.ac.jp 宛
（送信の際の表題を「卒業生の集い」と

し、裏面の「参加申込書」の記載内容を

お知らせください。）
②ＦＡＸ：０６‐６８７９‐７１５６

（「参加申込書」をご利用ください。）
③郵
 送：大阪大学同窓会連合会事務室宛

（〒565-0871吹田市山田丘１‐１
大阪大学本部事務機構広報・社学連携事

務室内）

※
 応募者が多数の場合は、抽選とさせていただ

きます。（定員：３００名）
※
 抽選結果につきましては、「葉書」にてお知

らせいたします。葉書が１１月２８日（月）

までにお手元に届かない場合は、ご連絡願い

ます。
※
 応募状況につきましては、１１月２５日（金）

以降に大阪大学同窓会連合会ホームページにて

お知らせする予定にしております。

東 京 都 千 代 田 区 神 田 錦 町 3- 2 8

（ T E L . 0 3 - 3 2 9 2 - 5 9 3 6）

※お車でのご来場はご遠慮願います。

・地下鉄都営三田線・新宿線東京メトロ半蔵門線

◆「神保町」駅下車 A9 出口 1 分

・東京メトロ東西線

●「竹橋」駅下車 3 a 出口から徒歩 5 分

・「東京 」駅北口からタクシーで 10 分

学士会館アクセスマップ

至地下鉄小川町駅→
 地下鉄神保町駅

地下鉄竹橋駅

共立女子短期大学

学術総合情報センター

小学館

集英社

岩波ホール

毎日新聞社

がく 学士会館

神田税務署

Ａ９出口

３a出口

←至地下鉄九段下駅

三省堂書店

神保町三井ビル

至地下鉄小川町駅→